
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 25 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Złocieniec na rok 2020 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 

2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571,  poz. 1696 i poz. 1815) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020) oraz § 12 

uchwały Nr XV/143/2019 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Złocieniec na rok 2020  ze zmianami zarządza się, co następuje: 

 

 §1. W budżecie gminy Złocieniec na rok 2020: 

      1) dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z  załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

    §2. Budżet gminy Złocieniec na rok 2020 po dokonanych zmianach zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą:  82 315 713,64 zł, 

2) po stronie wydatków kwotą:  84 343 100,64 zł, 

 

             §3. W uchwale Nr XV/143/2019 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2020 ze zmianami, wprowadza się zmiany wynikające z §1 

niniejszego zarządzenia. 
 

           §4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek organizacyjnych 

gminy Złocieniec i Kierownikom Referatów Urzędu Miejskiego w Złocieńcu. 

 

          §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        BURMISTRZ 

 

                                                                                                               Krzysztof Zacharzewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

        Rozdysponowanie rezerwy na zarzadzanie kryzysowe ujętej w dziale 754 rozdziale 75421 § 4810 na 

§ 4210  spowodowane jest rozprzestrzenianiem się wirusa COVID-19 i zabezpieczeniem środków 

finansowych w budżecie na zakup niezbędnych środków do dezynfekcji ( m. in. płyn do odkażania, spirytus, 

mydło oraz denaturat), środków ochrony osobistej (tj. ubrania jednorazowe, ubrania wielokrotnego użytku, 

okulary, maski, czepki i rękawice), zakup materacy na potrzeby zapewnienia miejsc kwarantanny.  

 

 

 

 


